- 1 -

关于公布 2022 年度江苏省高层次和急需

紧缺人才高级职称考核认定第一批

通过人员的通知

市各有关单位：

根据省人力资源社会保障厅、省职称办《关于公布 2022

年度江苏省高层次和急需紧缺人才高级职称考核认定第一

批通过人员的通知》（苏职称办〔2023〕47 号），经江苏省高

层次和急需紧缺人才高级职称考核认定委员会考核认定，丁

万福等 22 人已具备正高级职称，万永松等 50 人已具备副高

级职称（名单附后），现予公布，时间自 2022 年 12 月 28 日

起算。

附件：1. 正高级职称人员名单

2. 副高级职称人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2023 年 4 月 25 日

- 2 -

附件 1

正高级职称人员名单

（22 人，按姓氏笔划排序）

序号 姓名 单位 认定职称

1 万福 网络通信与安全紫金山实验室 正高级工程师

2 仇白羽 南京安居建设集团有限责任公司 研究员

3 朱邦彦 南京市测绘勘察研究院股份有限公司 正高级工程师

4 朱华 南京阙天商贸有限公司 一级美术师

5 刘德礼 南京地铁运营有限责任公司 正高级工程师

6 李致朋 南京能斯特科技有限公司 正高级工程师

7 李健 江苏集萃智能制造技术研究所有限公司
正高级知识产

权师

8 杨彦 南京市文化投资控股(集团)有限责任公司 一级演员

9 肖珊 南京市鼓楼区建设工程质量监督站 正高级工程师

10 张刚 南京市儿童医院 主任医师

11 张珍凤 南京易司拓电力科技股份有限公司 正高级工程师

12 张艳超 南京沁宇花卉园艺有限公司 正高级农艺师

13 陈沛然 南京市江宁区心理学会 研究员

14 郑朋飞 南京市儿童医院 主任医师

15 郑琼洁 南京市社会科学院 研究员

16 单晖峰 江苏大地益源环境修复有限公司 正高级工程师

17 宗媛 江苏龙腾工程设计股份有限公司 正高级经济师

- 3 -

序号 姓名 单位 认定职称

18 秦树鑫 网络通信与安全紫金山实验室 正高级工程师

19 顾千辉 三只松鼠（南京）食品技术研究开发有限公司 正高级工程师

20 黄力 大唐南京环保科技有限责任公司 正高级工程师

21 董钊志 南京金龙客车制造有限公司 正高级工程师

22 韩波 江苏润和文化产业发展有限公司 一级演员

- 4 -

附件 2

副高级职称人员名单

（50 人，按姓氏笔划排序）

序号 姓名 单位 认定职称

1 万永松 江苏法德东恒律师事务所 二级律师

2 王叶峰 江苏省兰德土地工程技术有限公司 高级工程师

3 王亚娟 南京六九零二科技有限公司 副研究员

4 王经琳 南京鼓楼医院 副研究员

5 王涛 南京科润工业介质股份有限公司 高级工程师

6 王爽 沐曦集成电路（南京）有限公司 高级工程师

7 王强 南京鼓楼医院 副研究员

8 邓晨 南京新环光电科技有限公司 高级工程师

9 冯维一 南京苏祥科技信息有限公司 高级工程师

10 毕光明 南京康尼机电股份有限公司 高级工程师

11 朱贵平 南京水务集团有限公司 副研究员

12 刘海亮 南京图德科技有限公司 高级工程师

13 刘辉 网络通信与安全紫金山实验室 高级工程师

14 祁建胜 南京栖木智能技术研究院有限公司 高级工程师

15 孙振华 南京砺行微电子科技有限公司 高级工程师

16 严建国 南京市城市地下管线数字化管理中心 高级工程师

17 李孝成 南京翼辉信息技术有限公司 高级工程师

- 5 -

序号 姓名 单位 认定职称

18 李晓鹏 南京华睿智光信息科技研究院有限公司 高级工程师

19 杨美华 南京赛康交通安全科技有限公司 高级工程师

20 束岚 江苏润和软件股份有限公司 副研究员

21 何斌 网络通信与安全紫金山实验室 高级工程师

22 沈雷 南京广播电视集团 主任编辑

23 张中 江苏芯德半导体科技有限公司 高级工程师

24 张伟明 南京方之舆科技有限公司 高级工程师

25 张思洋 南京简诺生态农业科技发展有限公司 高级乡村振兴技艺师

26 张俞 南京理控物联技术有限公司 高级工程师

27 陈洁 三星电子（中国）研发中心 高级工程师

28 陈桂平 南京安伦化工科技有限公司 高级工程师

29 武军伟 江苏久朗高科技股份有限公司 高级工程师

30 林晓晨 南京国环环境研究院有限公司 高级工程师

31 季红军 南京工大膜应用技术研究所有限公司 高级工程师

32 金苗 南京广播电视集团 副研究员

33 周竞扬 南京因沃特信息科技发展有限公司 高级工程师

34 赵海峰 江苏正大清江制药有限公司南京分公司 高级工程师

35 俞静 南京东润特种橡塑有限公司 高级工程师

36 袁天宇 南京康尼精密机械有限公司 高级工程师

37 夏正勋 南京星环智能科技有限公司 副研究员

- 6 -

序号 姓名 单位 认定职称

38 徐忠建 速度时空信息科技股份有限公司 高级工程师

39 徐爱国 南京远思智能科技有限公司 高级工程师

40 徐彪 江苏集萃清联智控科技有限公司 高级工程师

41 高宁波 江苏智城慧宁交通科技有限公司 高级工程师

42 高原 南京书画院（金陵美术馆） 二级美术师

43 陶文强 南京中兴软件有限责任公司 高级工程师

44 黄开龙 南京江岛环境科技研究院有限公司 高级工程师

45 曹华 南京广播电视集团 二级演出监督

46 韩小娟 南京鼓楼医院 副研究员

47 嵇曼斐 南京市第一医院 副主任护师

48 赖夏荣 南京乐鹰商用厨房设备有限公司 高级工程师

49 褚福友 国环正源（江苏）生态有限公司 高级工程师

50 戴明亮 南京宏亚建设集团有限公司 高级工程师